EDITAL 001/2024 – B –

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON

  I - O Prefeito do Município de Rondon, usando das atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições,

conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do Edital nº 01/2024.

II - Ficam DIVULGADOS os locais, horários, e data de realização das provas conforme segue:

DATA: 16/06/2024
HORÁRIO DE INÍCIO: 09H00MIN

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARECHAL CASTELO BRANCO, sito à Avenida Mato Grosso, nº 235- Centro, em
Rondon – PR.
Cargos: Professor e Técnico em Higiene Dental.

DATA: 16/06/2024
HORÁRIO DE INÍCIO: 13H30MIN

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARECHAL CASTELO BRANCO, sito à Avenida Mato Grosso, nº 235- Centro, em
Rondon – PR.
Cargo: Professor de Educação Infantil.

III – Informamos que após o horário de início não será permitida a entrada de candidatos no local
de provas.

IV – Para realizar a prova o candidato deverá apresentar um documento de identidade original

conforme disposto no item 9.7. do Edital de Abertura do Processo Seletivo Público.

V – Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias para a interposição de recurso contra inscrições não

homologadas.

Rondon - PR, em 05 de junho de 2024.

ROBERTO APARECIDO CORREDATO
Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
11798 PROFESSOR ANA CAROLINE ZORZANELO DA SILVA
11647 PROFESSOR ANA FLAVIA COSTA SILVA
11258 PROFESSOR ANA PAULA SILVA
11831 PROFESSOR ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA
11617 PROFESSOR ANDRÉIA BARBOSA DE SOUSA DOS SANTOS
11755 PROFESSOR ANGELI DE SOUZA CARDOZO JUSINSKAS
11255 PROFESSOR ANGÉLICA TABACHIN SANTANA
11670 PROFESSOR CAMILA GUELFI OLIVEIRA
11273 PROFESSOR CRISTIANE STRAUBE MUNHOZ DE QUEIROZ
11826 PROFESSOR CRISTINA MARIA DE OLIVEIRA
11333 PROFESSOR DAIANE BARBSOA PORTO
11390 PROFESSOR DANIELE MUNIZ PEREIRA
11708 PROFESSOR DANIELLI MELO DA SILVA
11262 PROFESSOR DIANA BARBOSA
11790 PROFESSOR ESTER REGINA CIRINO
11356 PROFESSOR FRANCIELI DOS SANTOS
11828 PROFESSOR FRANCIELI MARIA ZORZANELO DA SILVA
11268 PROFESSOR JOÃO PEDRO DOS SANTOS PEREIRA
11604 PROFESSOR LAÍS DE BONFIM DA SILVA
11354 PROFESSOR LETÍCIA APARECIDA PERES
11639 PROFESSOR LILIANE APARECIDA DOS SANTOS
11309 PROFESSOR LOIRIANE CRISTINA CONFORTIN
11806 PROFESSOR LUCIANA DA SILVA
11820 PROFESSOR MARCELA TENÓRIO AVILA
11713 PROFESSOR MÁRCIA FERREIRA DOS SANTOS
11326 PROFESSOR MÁRCIA REGINA RIBEIRO DA SILVA
11536 PROFESSOR MARIA EDUARDA LIMA PRETI
11349 PROFESSOR MARIA EDUARDA OSTI
11743 PROFESSOR MARIA IZABEL CREPALDI
11672 PROFESSOR MARLENE GODOY GUERRA SANTANA
11291 PROFESSOR MAYARA FERNANDA MIOTTO SANTOS
11306 PROFESSOR NATHALIA CAMILLI FERNANDES BIFFE
11427 PROFESSOR PAULO ELCIO DE EUZEBIO
11367 PROFESSOR RAFAELA DANTAS CELLA
11272 PROFESSOR RENATA FERNANDES DE ARAUJO ANDRE
11294 PROFESSOR RITA DE CÁSSIA GOMES SOARES
11715 PROFESSOR ROSELY DA SILVA MENDES
11789 PROFESSOR ROSIMARE APARECIDA COLOMBO CELESTINO
11703 PROFESSOR SANDY EMANUELE DA SILVA VENDRAME
11282 PROFESSOR SUELEN CABRERA DA SILVA
11679 PROFESSOR SUZANA APARECIDA DOS SANTOS
11805 PROFESSOR TAINARA BONFIM FENNER
11303 PROFESSOR THAIANE SOUZA RETROVATO DA SILVA
11297 PROFESSOR THAILYSI LUMA PINI
11266 PROFESSOR VALESKA RODRIGUES MEDEIROS DA FRANCA
11796 PROFESSOR VANDA FERREIRA MACHADO
11329 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ADRIANA GALHARDO BORNIA
11766 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALAIANA ANGRATTIS SOUZA MARTINS
11401 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL AMANDA DA SILVA
11648 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA FLAVIA COSTA SILVA
11257 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA PAULA SILVA
11452 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA PAULA TARDIVO
11832 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA
11256 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANGÉLICA TABACHIN SANTANA

11448 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL BEATRIZ SOQRES
11278 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL BRUNA VAZ FERREIRA BUSCARIOLI
11671 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CAMILA GUELFI OLIVEIRA
11293 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CAROLINE ARAUJO STOCCO
11800 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CAROLINE GONÇALVES DE SOUZA
11274 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRISTIANE STRAUBE MUNHOZ DE QUEIROZ
11334 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DAIANE BARBSOA PORTO
11709 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DANIELLI MELO DA SILVA
11812 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DAYANE LEIRIA PIVATO
11263 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DIANA BARBOSA
11762 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELENY ALVES DA ROCHA
11793 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FLAVIANE GIMENEZ PAPALÉO VIANA
11357 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FRANCIELI DOS SANTOS
11450 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL GISELE COLOMBO BARBOSA
11270 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL HELOÍSA GABRIELA PINHEIRO DOS SANTOS
11694 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JANAINA DE SOUSA BERCI
11718 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JESSICA PAULA SILVA SAMPAIO
11286 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KARINA CRISTINA SOUZA RIBEIRO
11841 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KARINA DE OLIVEIRA FILHO
11605 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LAÍS DE BONFIM DA SILVA
11776 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LAISE CRISTINA ESTEVES DOS SANTOS
11406 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LEIDIANE SAMPAIO DOS SANTOS
11780 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LENI BARBERO DE OLIVEIRA
11355 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LETÍCIA APARECIDA PERES
11310 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LOIRIANE CRISTINA CONFORTIN
11374 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUANA ALVES DA SILVA
11807 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUCIANA DA SILVA
11726 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUZIA GONÇALVES DE LIMA
11821 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARCELA TENÓRIO AVILA
11714 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MÁRCIA FERREIRA DOS SANTOS
11664 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARCOS DE ARAUJO
11449 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA CLARA GOBBO VITOR
11537 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA EDUARDA LIMA PRETI
11350 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA EDUARDA OSTI
11744 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA IZABEL CREPALDI
11292 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MAYARA FERNANDA MIOTTO SANTOS
11454 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MICAELA DA SILVA SANTOS CANDIDO
11338 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MÔNICA DAS NEVES DOS SANTOS SANGALETTE
11307 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NATHALIA CAMILLI FERNANDES BIFFE
11425 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PATRICIA SANTOS DA CRUZ
11840 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PAULA CAROLINE ELIZABETH COMITRE
11813 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL RAFAELA CRISTIANE PARRO
11368 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL RAFAELA DANTAS CELLA
11833 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL RENILSE ALVES DE BARROS
11295 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL RITA DE CÁSSIA GOMES SOARES
11716 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ROSELY DA SILVA MENDES
11283 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SUELEN CABRERA DA SILVA
11642 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TATIANA JOELMA SANTOS LIMA
11304 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL THAIANE SOUZA RETROVATO DA SILVA
11298 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL THAILYSI LUMA PINI
11379 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL THAIS MARA ALVES DA SILVA
11267 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VALESKA RODRIGUES MEDEIROS DA FRANCA
11834 TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL ALESSANDRA MAIA DE LIMA
11335 TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL ANDERLEIA MACHADO FACHETI
11451 TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL MARIA APARECIDA CERONI
11318 TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL VITÓRIA BRITO DE MORAIS SOBRINHO